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TELLIJA

PROJEKT

JOONIS

LEHT NR.

STAADIUM

MÕÕT
1:100

ARHITEKT

KOOSTATUD

Mari Kallas

Denis MerkulovMasti residents OÜ

TÖÖ NR

STUUDIO
Muudatusprojekt
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Masti 7,Pirita linnaosa,
büroohoone  muudatusprojekt

2. korruse ruumide eksplikatsioon

Büroo7

Büroo8

Büroo9

Üldkasutatav

#

EK2/2 2/ÄP7
EK2/2 2/ÄP7
EK2/2 2/ÄP7
EK2/2 2/ÄP7
EK2/2 2/ÄP7

EK2/2 2/ÄP8
EK2/2 2/ÄP8
EK2/2 2/ÄP8

EK2/2 2/ÄP9
EK2/2 2/ÄP9
EK2/2 2/ÄP9
EK2/2 2/ÄP9
EK2/2 2/ÄP9
EK2/2 2/ÄP9
EK2/2 2/ÄP9

EK2/2

Nimetus

1/5 Büroopind
2/5 WC
3/5 Kabinet
4/5 Kabinet
5/5 Torn

1/3 Büroopind
2/3 WC
3/3 Kabinet

10/10 Büroopind
4/10 Büroopind
5/10 Treppikoda
6/10 Abiruum
7/10 Büroopind
8/10 Büroopind
9/10 Vannituba

 Treppikoda

Pindala

32.0
2.5

10.7
10.0
5.1

24.5
3.3

11.2

10.4
12.0
11.0
2.0

10.7
9.1
4.6

5.4
164.5 m²

2. korruse plaan(Masti 7)

AR - 5 - 07

MÄRKUSED:

1.KONSTRUKTSIOONID KONTROLLIDA JA DIMENSIONEERIDA
KONSTRUKTORI POOLT
2.KÄESOLEV JOONIS TÜHISTAB KÕIK SAMA TÄHISTUSEGA
VARASE
3.OLEMASOLEVATE KONSTRUKTSIOONIDE MÕÕDUD
KONTROLLIDA KOHAPEAL
4.KUI ON VASTOLUSID ERIOSADEGA SIIS VÕTTA KOHESELT
ÜHENDUST PROJEKTEERIAJAGA.
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